HOSE_BM-7.10a/53-BH15-1201/20137

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

             Số:         /SGD  M–GS
V/v:  hắc nhở giao dịch cổ phiếu quỹ không

đúng quy định.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2018

Kính gửi:  ông ty  ổ Phần Everpia

 ăn cứ quy định tại khoản 4,5 Điều 8  hông tư 203/2015/  -BTC ngày 21/12/2015

của  ộ  ài  hính hướng dẫn về giao dịch trên thị trường chứng khoán và quy định tại Điều

25 Quy chế hướng dẫn giao dịch chứng khoán tại Sở Giao dịch  hứng khoán  p.  M ban

hành kèm theo quyết định số 314/QĐ-SGD  M ngày 25/08/2014 của  ổng Giám đốc Sở

Giao dịch  hứng khoán  hành phố  ồ  hí Minh về giao dịch cổ phiếu quỹ.

Qua theo dõi và kiểm tra, Sở Giao dịch  hứng khoán  p.  ồ  hí Minh nhận thấy khối

lượng đặt lệnh giao dịch cổ phiếu quỹ của Quý  ông ty vào các ngày 06/12/2017, 18/12/2017

và mức giá đặt lệnh ngày 28/12/2017 không đúng qui định.

SGDCK TPHCM nghiêm khắc nhắc nhở và đề nghị  ông ty  ổ Phần Everpia phải

tuân thủ đúng các quy định về giao dịch cổ phiếu quỹ.

 rân trọng.

                                                                                      KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

               PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

                                                                   Ngô Viết Hoàng Giao

Nơi nhận:
-  hư trên;

- NY;

- Lưu VT, GS (4)